РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение пятого созыва,  принятое на первом  заседании

20 сентября 2023 г.                                                                                    Проект
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение
           В соответствии с частью 4 статьи 26 Устава муниципального образования Силикатненское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области Р Е Ш И Л:

1. Избрать из числа депутатов Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области по предложению Главы муниципального образования Силикатненское городское поселение  Заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области Краснова Дмитрия Александровича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и  подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Силикатненское городское поселение                                             М.В.Мизюрин